ਦਫਤਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪ੍ਰਾਤਕ ਮੰਡਲ ਨੰ: 1 ਭਵਨ ਤੇ ਮਾਰਗ ਸਾਖਾ ਪਟਿਆਲਾ

E-Mail eepd1ptapwdpb@gmail.com Ph.0175-2356435

ਵੱਲ

ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਕਿਰਨ ਸਿੰਗਲਾ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਦਰਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ ਸਿੰਗਲਾ, ਵਾ ਆਸਿਸ ਸਿੰਗਲਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਦਰਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ ਸਿੰਗਲਾ, ਮਕਾਨ ਨੰ: 10–ਜੀ, ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ ਪਟਿਆਲਾ। ਮੀਮੋ ਨੰ: 306 ਮੀਤੀ: 05 0 6 2018

ਵਿਸ਼ਾ:-

ਨਾਰਦਨ ਬਾਈਪਾਸ ਉਤੇ ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਕਿਰਨ ਸਿੰਗਲਾ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਦਰਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ ਸਿੰਗਲਾ, ਵਾ ਆਸਿਸ ਸਿੰਗਲਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਦਰਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ ਸਿੰਗਲਾ, ਮਕਾਨ ਨੰ: 10-ਜੀ, ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ ਪਟਿਆਲਾ ਨਾਰਦਨ ਬਾਈਪਾਸ ਦੇ ਲਗਦੇ ਪਲਾਟ ਨੂੰ ਰਸਤਾ ਦੇਣ ਸਬੰਧੀ ਐਨ.ੳ.ਸੀ।

ਹਵਾਲਾ: ਆਪ ਦਾ ਦਾ ਪੱਤਰ ਮਿਤੀ: 23.05.2018

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸੇ ਤੇ ਹਵਾਲੇ ਸਬੰਧੀ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: 11878 ਮਿਤੀ: 08.03.2016 ਰਾਹੀ ਜੋ ਐਨ.ਓ.ਸੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ, ਉਸ ਪਲਾਟ ਦਾ ਨਕਸਾ ਜੋ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਪਹਿਲਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ, ਉਸ ਨਕਸੇ ਵਿੱਚ ਵਣ ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਪ੍ਰਭਾਵਿੱਤ ਹੋਣ ਵਾਲਾ ਰਕਬਾ 106 ਸੁਕੇਅਮੀਟਰ ਸੀ। ਪ੍ਰੰਤੂ ਵਣ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: 11802 ਮਿਤੀ: 12.02.2018 ਰਾਹੀ ਪ੍ਰਭਾਵਿੱਤ ਹੋਣ ਵਾਲਾ ਰਕਬਾ 100 ਸੁਕੇਅਮੀਟਰ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਹੁਣ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀ ਜੋ ਨਕਸੇ ਵਿੱਚ ਲੋੜੀਦੀ ਸੋਧ ਕਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ। ਉਹ ਆਪ ਨੂੰ ਲੋੜੀਦੀ ਸੋਧ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਮੰਡਲ ਨੰ: 1, ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਪਟਿਆਲਾ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

ਮਿਤੀ:

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੂੰ 2 ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਉਨਾ ਦੇ ਮੀਮੋ ਨੰ: 148 ਮਿਤੀ: 31.05.2018 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾਂ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

> ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰ<mark>ਾਂਤਕ ਮੰਡ</mark>ਲ ਨੰ: 1, ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ,

To:

Smt. KiranSingla w/o Darshan Kumar Singla Sh. AshishSingla s/o Darshan Kumar Singla H.No 10 - G, Model Town, Patiala

Memo No: 3068

Date: 5/6/2018

Sub:

Regarding Grant of Access to Road NOC to the Plot located at the Northern By-pass Smt. KiranSingla w/o Darshan Kumar Singla Sh. AshishSingla s/o Darshan Kumar Singla ,Hno 10-G, Model Town,Patiala

Reference: Your letter dated 23/05/2018

Regarding above subject the department has issued you a NOC vide letter no 11878 dated 08.03.2016 for your plot for which you have submitted the map which stated the forest area as 106 sq meter but the forest department has stated the area as 100 sq meter in their letter no 11802 dated 12.02.2018 which is actual for which you have submitted the application in PWD dept to rectify the map as the actual area of forest was 100 sq meter for your plot .The application has been accepted successfully and the map has been rectified according to the actual affected area of forest i.e 100 sq meter

Executive Engineer,

Provincial Division No 1,

B & R Division,

Patiala

The copy of above as been sent to Provincial Sub Division No 2 vide memo no 148 dated 31.05.2018.

Executive Engineer,

Provincial Division No 1,

B & R Division,

Patiala